
Dz.U./S S90
12/05/2018
204795-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono 1 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204795-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2018/S 090-204795

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Polska Agencja Żeglugi Powietrznej
ul. Wieżowa 8
Warszawa
02-147
Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Sidor-Bieńkowska
E-mail: zp@pansa.pl 
Faks:  +48 225746359
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pansa.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.pansa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Służby Żeglugi Powietrznej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi ochrony osób i mienia w TWR Katowice
Numer referencyjny: AMZP-2223-2/111/2017

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony osób i mienia w TWR Katowice w Ożarowicach.
Zamówienie składa się z:

mailto:zp@pansa.pl
www.bip.pansa.pl
www.bip.pansa.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
204795-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono 2 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

a) Zamówienia podstawowego tj.: usług ochrony osób i mienia obejmujących ochronę fizyczną na terenie
obiektów Zamawiającego w Katowicach – Pyrzowicach (Ożarowice) z infrastrukturą techniczno-administracyjną
- ochronę pomieszczeń, obiektów i otoczenia oraz osób przebywających w tych obiektach Zamawiającego,
zarówno zatrudnionych jak i gości oraz świadczenie usługi w zakresie przyjazdu grupy interwencyjnej, w
miejscach i zakresie szczegółowo określonym w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia
b) Zamówienia opcjonalnego tj.: usługi polegającej na .zleceniu Wykonawcy obsługi urządzeń
przeciwpożarowych - centrali sygnalizacji pożarowej, urządzenia zdalnej sygnalizacji i obsługi, centrali
dźwiękowego systemu ostrzegawczego, mikrofonu alarmowego (mikrofon strażaka)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 789 696.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
TWR Katowice – Wieża i budynek w Ożarowicach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony osób i mienia w TWR Katowice w Ożarowicach.
Zamówienie składa się z:
a) Zamówienia podstawowego tj.: usług ochrony osób i mienia obejmujących ochronę fizyczną na terenie
obiektów Zamawiającego w Katowicach – Pyrzowicach (Ożarowice) z infrastrukturą techniczno-administracyjną
- ochronę pomieszczeń, obiektów i otoczenia oraz osób przebywających w tych obiektach Zamawiającego,
zarówno zatrudnionych jak i gości oraz świadczenie usługi w zakresie przyjazdu grupy interwencyjnej, w
miejscach i zakresie szczegółowo określonym w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia
b) Zamówienia opcjonalnego tj.: usługi polegającej na .zleceniu Wykonawcy obsługi urządzeń
przeciwpożarowych - centrali sygnalizacji pożarowej, urządzenia zdalnej sygnalizacji i obsługi, centrali
dźwiękowego systemu ostrzegawczego, mikrofonu alarmowego (mikrofon strażaka)

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 009-016740

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16740-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S90
12/05/2018
204795-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono 3 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Agencja Asekuracji o Ochrony Certum Sp. z.o.o.
ul. Chorzowska 44b
Gliwice
44-100
Polska
Kod NUTS: PL229

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 661 326.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
12/05/2018
204795-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono 4 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nie określono
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

